

## WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

Płock, dnia 08 sierpnia 2017 roku.

Znak EOP-7LZ-003292-2017

Dot. Odpowiedź na pytania do postępowania ZP/2812/707MZI/2017/17009

W nawiązaniu do otrzymanych e-maili, w sprawie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania: Przebudowa linii 110kV Podolszyce - Plebanka” organizowanego przez ENERGA – OPERATOR SA Oddział w Płocku (postępowanie nr ZP/2812/707MZI/2017/17009), ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Płocku poniżej wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

Prosimy o wykreślenie w § 2 ust. 2 sformułowania „wylącznie”.

### **Pytanie 2:**

Prosimy o enumeratywne wymienienie wszystkich wymaganych opinii, pozwoleń, zezwoleń, uzgodnień oraz decyzji, o których wspomina się w § 3 ust. 5 Umowy. Jednocześnie prosimy o wskazanie, że wymagane decyzje powinny być ostateczne.

### **Pytanie 3:**

Prosimy o dodanie w § 4 ust. 1 po zwrocie „na podstawie” zwrotu „dostarczonego przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 7 (słownie: siedem) dni od daty podpisania Umowy”.

### **Pytanie 4:**

Prosimy o wskazanie w § 4 ust. 1, że tytuły prawne w postaci decyzji administracyjnych uzyskanych w trybie art. 124 lub 124 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) (ugn) powinny być ostateczne.

### **Pytanie 5:**

Prosimy o wykreślenie ostatniego zdania z § 4 ust. 7..

### **Pytanie 6:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §4 ust. 7 poprzez użycie sformułowania „ewentualnych uzasadnionych roszczeń” zamiast „ewentualnych roszczeń”.

### **Pytanie 7:**

Prosimy o wykreślenie w §4 ust. 7 zdanie trzecie fragmentu „lub podmiotów trzecich”.

### **Pytanie 8:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §4 ust. 12 poprzez użycie sformułowania „ostatecznych” zamiast „prawomocnych”.

### **Pytanie 9:**

Prosimy o zastąpienie w § 6 ust. 3 a) zwrotu „po uzyskaniu prawomocnej bądź prawomocnych decyzji” zwrotem „po uzyskaniu ostatecznej bądź ostatecznych decyzji”.

### **Pytanie 10:**

Prosimy o zastąpienie w § 6 ust. 3 b) zwrotu „po uzyskaniu prawidłowych i prawomocnych tytułów prawnych” zwrotem „prawidłowych i ostatecznych tytułów prawnych”.

**Pytanie 11:**

Prosimy o wykreślenie w § 9 fragmentu „oraz osób trzecich”.

**Pytanie 12:**

Prosimy o wskazanie okresu gwarancji.

**Pytanie 13:**

Prosimy o wykreślenie w §12 ust. 1 sformułowania „bezwarunkowej”.

**Pytanie 14:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §12 ust. 2 poprzez użycie sformułowania „1 roku” zamiast „3 (trzech) lat”.

**Pytanie 15:**

Prosimy o wykreślenie §12 ust. 4.

**Pytanie 16:**

Prosimy o wykreślenie §12 ust. 5.

**Pytanie 17:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §13 ust. 1 pkt a) poprzez użycie sformułowania „zwłoki” zamiast „opóźnienia”.

**Pytanie 18:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §13 ust. 1 pkt b) poprzez użycie sformułowania „zwłoki” zamiast „opóźnienia”.

**Pytanie 19:**

Prosimy o wykreślenie §13 ust. 1 pkt c).

**Pytanie 20:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §13 ust. 1 pkt d) poprzez użycie sformułowania „z winy” zamiast „z przyczyn leżących po stronie”.

**Pytanie 21:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §13 ust. 1 pkt d) poprzez wprowadzenie zapisu „5% ” zamiast „10%”.

**Pytanie 22:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §13 ust. 1 pkt e) poprzez wprowadzenie zapisu „5% ” zamiast „10%”.

**Pytanie 23:**

Prosimy o wykreślenie §13 ust. 2.

**Pytanie 24:**

Prosimy o dopisanie nowego §13 ust. 2 o następującej treści:

„Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej. Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z wszystkich tytułów nie może przekroczyć kwoty wynagrodzenia, o której mowa §10 ust. 1 Umowy”.

**Pytanie 25:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §14 ust. 1 pkt a) poprzez użycie sformułowań „pozostaje w zwłoce” zamiast „opóźnia się”.

**Pytanie 26:**

Prosimy o dokonanie zmiany w §14 ust. 1 pkt a) poprzez użycie sformułowania „z jego winy” zamiast „z przyczyn leżących po jego stronie”.

**Pytanie 27:**

Prosimy wykreślenie §14 ust. 1 pkt c).

**Pytanie 28:**

Prosimy o zastąpienie w § 14 ust. 3 a) liczby „60” liczbą „30”.

**Pytanie 29:**

Prosimy o wykreślenie w § 14 ust. 3 b) zwrotu „udokumentowanej”.

**Pytanie 30:**

Prosimy o wykreślenie § 14 ust. 5 Umowy.

**Pytanie 31:**

Prosimy o zastąpienie §15 ust. 6 oraz ust. 8 następującą treścią: „Zobowiązanie do zachowania poufności, o którym mowa w niniejszym paragrafie wiąże strony Umowy przez 5 lat od dnia jej podpisania”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian, o których mowa w powyższych pytaniach.

Prokurent  
  
Tadeusz Ferens

